ברור לי כי המדובר בהחלטה קשה למשיב אשר טרם התנהגותו הנוכחית עבר דרך ארוכה של שיקום, אך בסופו של
יום, מוטלת על בית המשפט החובה להגן על שלום הציבור, ובמקרה זה החובה לשמור על שלום הציבור בדרך של

מעצר המשיב גוברת על חלופת המעצר המוצעת .
אני חוזר ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.